CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

EMENDA MODIFICATIVA

EMENDA MODIFICATIV A AO PROJETO DE LEI Nº158/2018
AUTORIA DO PROJETO - Executivo Municipal
ASSUNTO DO PROJETO - Denomina de IRANDI DA SILVA, a travessa que liga p
Loteamento Residencial Araucária do Lote 62-REM ao lote 48-A-2/REM, como
especifica.

TEOR DA EMENDA
' Art. 1 º - Altera a Redação da SÚMULA e do Artigo 1 ° do Projeto de Lei

nº158/2018, como segue:

SÚMULA - Denomina de "DIDA" - IRANDI DA SILVA, a travessa
que liga p Loteamento Residencial Araucária do Lote 62-REM ao lote
48-A-2/REM, como especifica.

Art. 1 º - Denomina de "DIDA'' - IRANDI DA SILVA, a travessa
que liga p Loteamento Residencial Araucária do Lote 62-REM ao lote
48-A-2/REM.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 06 de dezembro de 2018.

Mauro Bertoli
VEREADOR/PRESI~ /

~=1o;a"!!5a;;;;~~~~:~s~Si:;:ds;rin~ ~q

VEREd°R • ,VEREAD

tntil Pe~ d~·;ouza Filho
VEftE~DO,R

Llucas Ortiz Leugi
VEREADOR

-m-r~~J~~ Sousa Rodolfo Mota da Silva
VEREADORA VEREADOR